ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«20» июня 2014                                                                                                № 709

г. Тверь

О проведении фейерверка в День города Твери

         В связи с празднованием 28 июня 2014 года Дня города Твери и с целью организации проведения фейерверка при проведении массового мероприятия на территории города Твери Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
[bookmark: sub_1]1. Провести фейерверк на территории города Твери  28 июня 2014 года,  посвященный празднованию Дня города Твери, с 24 часов 00 минут 28 июня до 00 часов 15 минут 29 июня 2014 года с использованием пиротехнических изделий IV и V классов в следующих местах: баржа на реке Волге между «Старым» и «Новым» мостами, а также на мостах.
[bookmark: sub_3]2. Управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации города (Жукова О.В.) организовать проведение фейерверка в День города Твери.
[bookmark: sub_4]3. Управлению по делам ГО, ЧС г. Твери (Антонов А.О.) в целях обеспечения общественной и пожарной безопасности уведомить УМВД России по Тверской области и Главное управление МЧС России по Тверской области о проведении фейерверка в День города Твери.
[bookmark: sub_6]4. Начальнику управления информации администрации города (Касаева Н.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
   5. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города Твери (Исаев А.В.) разместить постановление на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
	7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Огиенко Л.Н.

Главы администрации города                                                          Ю.В. Тимофеев

ПОСТАНОВЛ

ЕНИЕ

«

20

»

июня

2014

№

709

г. Тверь

О проведении фейерверка в День города Твери

В

связи с празднованием 28 июня 2014 года Дня города Твери и с целью

организации проведения фейерверка

при проведении массового мероприятия на

территории города Твери Тверской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести фейерверк на территории

город

а

Твери  28 июня 2014 года,

посвященный празднованию Дня города Твери, с 24 часов 00 минут 28 июня до 00

часов

15 минут

29 июня 2014 года

с использованием пиротехнических изделий IV

и V классов

в следующих местах: баржа на реке Волге между «Старым» и

«Новым

» мостами, а также на мостах.

2. Управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации

города (Жукова О.В.) организовать проведение фейерверка в День города Твери.

3. Управлению по делам ГО, ЧС г. Твери (Антонов А.О.) в целях

обеспечения общественн

ой и пожарной безопасности уведомить УМВД России

по Тверской области и Главное управление МЧС России по Тверской области о

проведении фейерверка в День города Твери.

4. Начальнику управления информации

админ

истрации города (Касаева

Н.А

.)

опубликовать насто

ящее постановл

ени

е в средствах массовой информации

.

5. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации

города Твери (Исаев А.В.) разместить постановление на официальном сайте

администрации города Твери в сети Интернет.

6. Настоящее

постановление вступает в силу со дня его опубликования

.

7. Контроль исполнения настоящего постановления

возложить на

заместителя Главы администрации города Огиенко Л.Н.

Главы

администрации города

Ю.В. Тимофеев

                    ПОСТАНОВЛ ЕНИЕ                                                                               « 20 »   июня  2014                                                                                                      №   709     г. Тверь       О проведении фейерверка в День города Твери                В  связи с празднованием 28 июня 2014 года Дня города Твери и с целью  организации проведения фейерверка  при проведении массового мероприятия на  территории города Твери Тверской области   П О С Т А Н О В Л Я Ю:   1. Провести фейерверк на территории   город а  Твери  28 июня 2014 года,   посвященный празднованию Дня города Твери, с 24 часов 00 минут 28 июня до 00  часов   15 минут   29 июня 2014 года  с использованием пиротехнических изделий IV  и V классов   в следующих местах: баржа на реке Волге между «Старым» и  «Новым » мостами, а также на мостах.   2. Управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации  города (Жукова О.В.) организовать проведение фейерверка в День города Твери.   3. Управлению по делам ГО, ЧС г. Твери (Антонов А.О.) в целях  обеспечения общественн ой и пожарной безопасности уведомить УМВД России  по Тверской области и Главное управление МЧС России по Тверской области о  проведении фейерверка в День города Твери.   4. Начальнику управления информации  админ истрации города (Касаева  Н.А .)  опубликовать насто ящее постановл ени е в средствах массовой информации .       5. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации  города Твери (Исаев А.В.) разместить постановление на официальном сайте  администрации города Твери в сети Интернет.   6. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его опубликования .     7. Контроль исполнения настоящего постановления   возложить на  заместителя Главы администрации города Огиенко Л.Н.       Главы   администрации города                                                            Ю.В. Тимофеев